АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022 № 50
с. Наумовка
О публичных слушаниях
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания «О  проекте бюджета  Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025годов " Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» на 19  декабря  2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и разместить на сайте администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района.

Глава сельского поселения

Л.В.Зибницкая